
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
. 2 0 ^  м К и ї в  №

Про затвердження проектної документації на будівництво за робочим 
проектом «Будівництво студентського гуртожитку на вул. Пасічна, 62 у 
м. Львові. (Коригування)»

Відповідно до пункту 4 Порядку затвердження проектів будівництва і 
проведення їх експертизи та визнання такими, що втратили чинність, деяких 
постанов Кабінету Міністрів України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 11 травня 2011 року № 560 (зі змінами), на підставі 
експертного звіту (позитивного), затвердженого ТОВ «Укрекспертиза Груп» 
від 09.10.2023 Лл ЛВ 0368-4868-2З/У КГ/А за реєстраційним номером ЕХ01:1 141- 
1759-9815-4458 та враховуючи звернення Львівського національного 
університету імені Івана Франка (лист від 16.10.2023 № 05.01-15/154-23)

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити проектну документацію на будівництво за робочим 

проектом па «Будівництво студентського гуртожитку на вул. Пасічна, 62 у 
м. Львові. (Коригування)», заявленою кошторисною вартістю, передбаченою 
наданою кошторисною документацією у поточних цінах станом на 19,09.2023 у 
сумі 225 940,815 тис. гри, у тому числі:

будівельних робіт - 1 72 058,642 тис. гри; 
устаткування -  8 461,940 тис. гри; 
інші витрати -  45 420,233 тис. грп.

Понесені витрати замовника згідно довідки від 19,09.2023 у сумі 
67 704,829 тис. гри. у тому числі:

будівельних робі т -  52 601,743 тис. гри; 
устаткування -  1 590,533 тис. грп; 
інші витрати -  13 512,553 тис. гри.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Даниленко С.

Міністр Оксен ЛІСОВИМ


